Муниципальное образование « Островский район»

                                     Иной орган местного самоуправления

                 Управление образования Островского района

          (ИОМС Управление образования Островского района)

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 23.01.2025                                                                                           № 13
                                                     г. Остров
О питании обучающихся

общеобразовательных учреждений

в группе продленного дня

В соответствии с законом Псковской области от 07.05.2014 N 1385-ОЗ "Об образовании в Псковской области", постановлением Администрации Псковской области от 28.12.2007    № 463  «Об утверждении положения о порядке предоставления детям из малоимущих семей меры социальной поддержки в виде возмещения 70 процентов родительской платы за питание обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях», руководствуясь ст. 27. Устава муниципального образования "Островский район", ИОМС Управление образования Островского района

                                       постановляет:

1.Установить с 01.01.2025 стоимость горячего питания (обед) для обучающихся, посещающих группу продленного дня, в сумме 102 руб. 00 коп.  в день на одного обучающегося за счет родительских средств.
2.Постановление от 22.07.2024 № 102 «О питании обучающихся общеобразовательных учреждений в группе   продленного дня»  считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте ИОМС Управление образования  Островского района.
4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 Начальник  управления                                                                   А.А. Васильев